
РФ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПЕТРОСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
457012 Челябинская область, Увельский район, с. Петровское, ул. Юбилейная, д 15,

тел. 51-2-59

РЕШ ЕНИЕ

«03» июля 2023г. № 12

О внесении изменений в Решение Совета 
депутатов Петровского сельского поселения 
от 22.12.2022г. №35 «О бюджете Петровского 
сельского поселения на 2023 год и плановый 
период 2024 и 2025 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Петровском сельского поселения, Положения о бюджетном 
процессе в Петровском сельском поселении,
Совет депутатов Петровского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Внести изменения решение Совета депутатов Петровского сельского поселения от 
22.12.2022г. №35 «О бюджете Петровского сельского поселения на 2023 год и 
плановый период 2024 и 2025 годов» (Приложение №1 прилагается).

2. Приложение 4 «Ведомственная структура расходов бюджета Петровского 
сельского поселения на 2023 год» изложить в новой редакции.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на 
портале правовой информации Увельского муниципального района (http://npa- 
uvelka.ru/, зарегистрированного в качестве сетевого издания: Эл № ФС 77-84117 от 
21.10.2022г.).

Г лава Петровского сельского пос(

Председатель Совета депутатов 
Петровского сельского поселения

Мезенцев

Панарина

http://npa-


Приложение №1 
к решению Совета депутатов Петровского 
сельского поселения №12 от 03.07.2023г. 

«О внесении изменений в решение Совета депутатов 
Петровского сельского поселения №35 от 22.12.2022г. 

«О бюджете Петровского сельского поселения на 2023 год 
и плановый период 2024 и 2025 годов»

Приложение 4 
к решению Совета депутатов 

Петровского сельского поселения 
«О бюджете Петровского сельского поселения на 2023 год 

и на плановый период 2024 и 2025 годов» 
от 22 декабря 2022года № 35 

Ведомственная структура расходов бюджета Петровского сельского 
поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

(тыс.
р у бл ей )

Наименование показателя Ведом
ство

Разде
л,

подр
аздел

Цел
евая
стат
ья

Груп
па

(подг
рупп

а)
вида

расхо
дов

2023 год 2024 год 2025 год

ВСЕГО: 23 747,85 17 785,15 17 257,03
Администрация Петровского 
сельского поселения Увельского 
муниципального района 
Челябинской области

23 747,85 17 785,15 17 257,03

Администрация Петровского сельского 
поселения Увельского муниципального  
района Челябинской области

932 23 747,85 17 785,15 17 257,03

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 932 0100 5 561,20 5 326,86 5 277,52
Функционирование высшего 
должностного лица субъекта 
Российской Федерации и муниципального  
образования

932 0102 854,00 854,00 854,00

Программа"Устойчивое развитие 
Петровского сельского поселения"

932 0102 01000
00000

854,00 854,00 854,00

Подпрограмма "Развитие 
муниципального управления сельского  
поселения"

932 0102 01200
00000

854,00 854,00 854,00

Высшее должностное лицо органа 
местного самоуправления

932 0102 01200
20300

854,00 854,00 854,00

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, 
органами управления государст венными  
внебюджетными фондами

932 0102 01200
20300

100 854,00 854,00 854,00

Фонд оплаты труда государст венных  
(муниципальных) органов

932 0102 01200
20300

121 655,90 655,90 655,90



• щятт:  »

Фонд оплаты труда государственных 
(муниципальных) органов

932 0102 01200
2030.0

121 655,90 655,90 655,90

Взносы по обязательному социальному 
страхованию на выплаты денежного 
содержания и иные выплаты  
работникам государственных 
(муниципальных) органов

932 0102 01200
20300

129 198,10 198,10 198,10

Взносы по обязательному социальному 
страхованию на выплаты денежного 
содержания и иные выплаты работникам 
государственных (муниципальных) органов

932 0102 01200
20300

129 198,10 198,10 198,10

Функционирование законодательных 
(представительных) органов 
государственной власти и 
представительных органов 
муниципальных образований

932 0103 567,40 567,40 567,40

Программа Устойчивое развитие 
Петровского сельского поселения"

932 0103 01000
00000

567,40 567,40 567,40

Подпрограмма "Развитие 
муниципального управления сельского 
поселения"

932 0103 01200
00000

567,40 567,40 567,40

Председатель представительного 
органа местного самоуправления

932 0103 01200
21110

567,40 567,40 567,40

Расходы на выплаты персоналу в целях  
обеспечения выполнения функций  
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, 
органами управления государст венными  
внебюджетными фондами

932 0103 01200
21110

100 567,40 567,40 567,40

Фонд оплаты труда государст венных 
(муниципальных) органов

932 0103 01200
21110

121 435,80 435,80 435,80

Фонд оплаты труда государственных 
(муниципальных) органов

932 0103 01200
21110

121 435,80 435,80 435,80

Взносы по обязательному социальному  
страхованию на выплат ы денежного 
содержания и иные выплаты  
работникам государственных 
(муниципальных) органов

932 0103 01200
21110

129 131,60 131,60 131,60

Взносы по обязательному социальному 
страхованию на выплаты денежного 
содержания и иные выплаты работникам 
государственных (муниципальных) органов

932 0103 01200
21110

129 131,60 131,60 131,60

Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших  
исполнительных органов 
государственной власти субъектов  
Российской Федерации, местных 
администраций

932 0104 4 139,48 3 905,14 3 855,80

Программа Устойчивое развитие 
Петровского сельского поселения"

932 0104 01000
00000

4 139,48 3 905,14 3 855,80

Подпрограмма "Развитие 
муниципального управления сельского 
поселения"

932 0104 01200
00000

4 139,48 3 905,14 3 855,80

Финансовое обеспечение выполнения  
функций органов местного 
самоуправления

932 0104 01200
20400

4 139,48 3 905,14 3 855,80

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, 
органами управления государст венными  
внебюджетными фондами

932 0104 01200
20400

100 2 734,20 2 734,20 2 734,20

Фонд оплаты труда государст венных  
(муниципальных) органов

932 0104 01200
20400

121 2 091,40 2 091,40 2 091,40

Фонд оплаты труда государственных 
(муниципальных) органов

932 0104 01200
20400

121 2 091,40 2 091,40 2 1 м Г

Взносы по обязательному социальному  
страхованию на выплаты двнежноао 
содержания и иные выплаты  
работникам государственных 
(муниципальных) органов

932 0104 01200
20400

129 642,80 642,80 642,80



-щтттг »

Взносы по обязательному, социальному 
страхованию на выплаты денежного 
содержания и иные выплаты работникам 
государственных (муниципальных) органов

932 0104 01200
20400

129 642,80 642,80 642,80

Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

932 0104 01200
20400

200 1 291,27 1 057,43 1 008,09

Прочая закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения государст венных 
(муниципальных) нужд

932 0104 01200
20400

244 1 073,61 829,77 780,43

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

932 0104 01200
20400

244 1 073,61 829,77 780,43

Закупка энергетических ресурсов 932 0104 01200
20400

247 217,66 227,66 227,66
Закупка энергетических ресурсов 932 0104 01200

20400
247 217,66 227,66 227,66

Иные бюджетные ассигнования 932 0104 01200
20400

800 114,01 113,51 113,51
Уплата налога на имущество 
организаций и земельного налога

932 0104 01200
20400

851 107,00 107,00 107,00

Уплата налога на имущество организаций и 
земельного налога

932 0104 01200
20400

851 107,00 107,00 107,00

Уплата прочих налогов, сборов 932 0104 01200
20400

852 6,51 6,51 6,51
Уплата прочих налогов, сборов 932 0104 01200

20400
852 6,51 6,51 6,51

Уплата иных платежей 932 0104 01200
20400

853 0,50 0,00 0,00
Уплата иных платежей 932 0104 01200

20400
853 0,50 0,00 0,00

Другие общегосударственные вопросы 932 0113 0,32 0,32 0,32
Непрограммные направления 
деятельности

932 0113 99000
00000

0,32 0,32 0,32
Создание административных комиссий и 
определение перечня должност ных лиц, 
уполномоченных составлять прот околы  
об административных нарушениях

932 0113 99000
99090

0,32 0,32 0,32

Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

932 0113 99000
99090

200 0,32 0,32 0,32

Прочая закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

932 0113 99000
99090

244 0,32 0,32 0,32

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

932 0113 99000
99090

244 0,32 0,32 0,32

п я ц и и Н А Л Ь Н А Я  ОБОРОНА 932 0200 162,78 170,13 176,15
Мобилизационная и вневойсковая 
подготовка

932 0203 162,78 170,13 176,15

Программа Устойчивое развитие 
Петровского сельского поселения1'

932 0203 01000
00000

162,78 170,13 176,15

Подпрограмма Развитие 
муниципального управления сельского 
поселения"

932 0203 01200
00000

162,78 170,13 176,15

На осуществление первичного воинского 
учета органами местного 
самоуправления поселений, 
муниципальных и городских округов

932 0203 01200
51180

162,78 170,13 176,15

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, Ka3eHHbtMu учреждениями, 
органами управления государст венными  
внебюджетными фондами

932 0203 01200
51180

100 151,00 151,00 151,00

Фонд оплаты труда государст венных  
(муниципальных) органов

932 0203 01200
51180

121 116,00 116,00 116,00



ч шттг »

Фонд оплаты труда государственных 
(муниципальных) органов

932 0203 01200
51180

121 116,00 116,00 116,00

Взносы по обязательному социальному 
страхованию на выплат ы денежного 
содержания и иные выплаты  
работникам государственных 
(муниципальных) органов

932 0203 01200
51180

129 35,00 35,00 35,00

Взносы по обязательному социальному 
страхованию на выплаты денежного 
содержания и иные выплаты работникам 
государственных (муниципальных) органов

932 0203 01200
51180

129 35.00 35,00 35,00

Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

932 0203 01200
51180

200 11,78 19,13 25,15

Прочая закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

932 0203 01200
51180

244 11,78 19,13 25,15

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

932 0203 01200
51180

244 11,78 19,13 25,15

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И 
ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

932 0300 2 105,04 2 568,84 2 049,04

Защита населения и территории от 
чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера, пожарная 
безопасность

932 0310 2 105,04 2 568,84 2 049,04

Программа Устойчивое развитие 
Петровского сельского поселения"

932 0310 01000
00000

2 105,04 2 568,84 2 049,04

Подпрограмма Обеспечение первичных  
мер пожарной безопасности на 
территории сельского поселения"

932 0310 01500
00000

2 105,04 2 568,84 2 049,04

Обеспечение первичных мер пожарной 
безопасности

932 0310 01500
06900

2 049,04 2 049,04 2 049,04

Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

932 0310 01500
06900

200 2 049,04 2 049,04 2 049.04

Прочая закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

932 0310 01500
06900

244 1 734,64 1 734,64 1 734,64

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

932 0310 01500
06900

244 1 734,64 1 734,64 1 734,64

Закупка энергетических ресурсов 932 0310 01500
06900

247 314,40 314,40 314,40
Закупка энергетических ресурсов 932 0310 01500

06900
247 314,40 314,40 314,40

Реализация мероприятий по ГО и ЧС 932 0310 01500
07800

56,00 0,00 0,00
Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

932 0310 01500
07800

200 56,00 0,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения государст венных 
(муниципальных) нужд

932 0310 01500
07800

244 56,00 0,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

932 0310 01500
07800

244 56,00 0,00 0,00

На обеспечение первичных мер пожарной 
безопасности сельских поселений

932 0310 01500
S6020

0,00 519,80 - 0,00

Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

932 0310 01500
S6020

200 0,00 ■ 519,80 0,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

932 0310 01500
S6020

244 0,00 519,80 0,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

932 0310 01500
S6020

244 0,00 519,80 0,00

______



щютг ^

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 932 0400 3 471,53 0,00 0,00
Дорожное хозяйст во (дорожные фонды) 932 0409 3 471,53 0,00 0,00
Программа Устойчивое развитие 
Петровского сельского поселения"

932 0409 01000
00000

3 471,53 0,00 0,00

Подпрограмма Реализация переданных 
полномочий"

932 0409 01300
00000

3 471,53 0,00 0,00

Дорожная деятельность в отношении 
автомобильных дорог местного 
значения

932 0409 01300
06200

3 471,53 0,00 0,00

Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

932 0409 01300
06200

200 3 471,53 0,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения государст венных 
(муниципальных) нужд

932 0409 01300
06200

244 3 471,53 0,00 0,00

11рочая закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

932 0409 01300
06200

244 3 471,53 0,00 0,00

w w j/ищни-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 932 0500 1 352,30 1 125,00 1 145,00
Коммунальное хозяйство 932 0502 170,00 0,00 0,00
Программа Устойчивое развитие  
Петровского сельского поселения"

932 0502 01000
00000

170,00 0,00 0,00

Подпрограмма Реализация переданных 
полномочий"

932 0502 01300
00000

170,00 0,00 0,00
Организация в границах поселений 
электро-, тепло-, водоснабжения и 
водоотведения

932 0502 01300
06210

170,00 0,00 0,00

обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

932 0502 01300
06210

200 170,00 0,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг  
для обеспечения государст венных 
(муниципальных) нужд

932 0502 01300
06210

244 170,00 0,00 0,00

| ipuHd* скупка товаров, раоот и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

932 0502 01300
06210

244 170,00 0,00 0,00

932 0503 1 182,30 1 125,00 1 145,00 1
Программа Устойчивое развитие 
Петровского сельского поселения"

932 0503 01000
00000

1 182,30 1 125,00 1 145,00

Подпрограмма Реализация переданных 
полномочий"

932 0503 01300
00000

26,80 0,00 0,00
Содержание мест захоронения 932 0503 01300

06220
26,80 0,00 0,00

Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

932 0503 01300
06220

200 26,80 0,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

932 0503 01300
06220

244 26,80 0,00 0,00

11рочая закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

932 0503 01300
06220

244 26,80 0,00 0,00

Подпрограмма Благоустройство 
сельского поселения"

932 0503 01400
00000

1 155,50 1 125,00 1 145,00

932 0503 01400
06920

875,50 890,00 900,00
*jat<yiina товаров, раоот и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

932 0503 01400
06920

200 875,50 890,00 900,00

закупка энергетических ресурсов 932 0503 01400
06920

247 875,50 890,00 900,00
Закупка энергетических ресурсов 932 0503 01400

06920
247 875,50 890,00 900,00

Благоустройство сельского поселения 932 0503 01400
06930

280,00 235,00 245,00



Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

932 0503 01400
06930

200 280,00 235,00 245,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

932 0503 01400
06930

244 280,00 235,00 245,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

932 0503 01400
06930

244 280,00 235,00 245,00

ОХРАНА ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ 932 0600 2 216,60 0,00 0,00

Другие вопросы в области охраны  
окружающей среды

932 " 0605 2 276,60 0,00 0,00

Программа"Устойчивое развитие 
Петровского сельского поселения"

932 0605 01000
00000

2 216,60 0,00 0,00

Подпрограмма "Реализация переданных 
полномочий"

932 0605 01300
00000

2 216,60 0,00 0,00

Участие в деятельности по накоплению  
(в том числе раздельному), сбору, 
транспортированию, обработке, 
утилизации, обезвреживанию, 
захоронению т вердых коммунальных 
отходов

932 0605 01300
06240

356,60 0,00 0,00

Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

932 0605 01300
06240

200 356,60 0,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения государст венных 
(муниципальных) нужд

932 0605 01300
06240

244 356,60 0,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

932 0605 01300
06240

244 356,60 0,00 0,00

Создание и содержание мест (площадок) 
накопления т вердых коммунальных  
отходов

932 0605 013G2
43120

1 860,00 0,00 0,00

Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

932 0605 013G2
43120

200 1 860,00 0,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

932 0605 013G2
43120

244 1 860,00 0,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

932 0605 013G2
43120

244 1 860,00 0,00 0,00

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 932 0800 8 630,20 8 346,12 8 351,12

Культура 932 0801 8 630,20 8 346,12 8 351,12

Программа"Устойчивое развитие 
Петровского сельского поселения"

932 0801 01000
00000

8 630,20 8 346,12 8 351,12

Подпрограмма "Развитие образования, 
культ уры и спорта в сельском  
поселении"

932 0801 01100
00000

8 630,20 8 346,12 8 351,12

Учреждения культуры 932 0801 01100
15000

8 497,98 8 213,90 8 218,90

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, 
органами управления государст венными  
внебюджетными фондами

932 0801 01100
15000

100 6 305,60 6 305,60 6 305,60

Фонд оплаты труда учреждений 932 0801 01100
15000

111 4 843,00 4 843,00 4 843,00

Фонд оплаты труда учреждений 932 0801 01100
15000

111 4 843,00 4 843,00 4 843,00

Взносы по обязательному социальному  
страхованию на выплат ы по оплате 
труда работников и иные выплат ы  
работникам учреждений

932 0801 01100
15000

119 1 462,60 1 462,60 1 462,60



Взносы по обязательному социальному 
страхованию на выплаты по оплате труда 
работников и иные выплаты работникам 
учреждений

932 0801 01100
15000

119 1 462,60 1 462,60 1 462,60

Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

932 0801 01100
15000

200 2 183,28 1 899,30 1 904,30

Прочая закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

932 0801 01100
15000

244 759,08 473,10 473,10

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

932 0801 01100
15000

244 759,08 473,10 473,10

Закупка энергетических ресурсов 932 0801 01100
15000

247 1 424,20 1 426,20 1 431,20

Закупка энергетических ресурсов 932 0801 01100
15000

247 1 424,20 1 426,20 1 431,20

Иные бюджетные ассигнования 932 0801 01100
15000

800 9,10 9,00 9,00

Уплата налога на имущество 
организаций и земельного налога

932 0801 01100
15000

851 9,00 9,00 9,00

Уплата налога на имущество организаций и 
земельного налога

932 0801 01100
15000

851 9,00 9,00 9,00

Уплата иных платежей 932 0801 01100
15000

853 0,10 0,00 0,00

Уплата иных платежей 932 0801 01100
15000

853 0,10 0,00 0,00

Осуществление мер социальной  
поддержки граждан, работ ающих и 
проживающ их в сельских населенных 
пунктах и рабочих поселках Челябинской 
области

932 0801 01100
28380

132,22 132,22 132,22

Социальное обеспечение и иные 
выплат ы населению

932 0801 01100
28380

300 132,22 132,22 132,22

Пособия, компенсации и иные 
социальные выплаты гражданам, кроме 
публичных нормативных обязательств

932 0801 01100
28380

321 132,22 132,22 132,22

Пособия, компенсации и иные социальные 
выплаты гражданам, кроме публичных 
нормативных обязательств

932 0801 01100
28380

321 132,22 132,22 132,22

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 932 1000 228,20 228,20 228,20

Социальное обеспечение населения 932 1003 228,20 228,20 228,20

Программа"Устойчивое развитие 
Петровского сельского поселения"

932 1003 01000
00000

228,20 228,20 228,20

Подпрограмма "Развитие 
муниципального управления сельского 
поселения"

932 1003 01200
00000

228,20 228,20 228,20

Доплата к пенсии за вы слугу лет  
муниципальным служащим

932 1003 01200
11100

228,20 228,20 228,20

Социальное обеспечение и иные 
выплат ы населению

932 1003 01200
11100

300 228,20 228,20 228,20

Иные пенсии, социальные доплаты к 
пенсиям

932 1003 01200
11100

312 228,20 228,20 228,20

Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям 932 1003 01200
11100

312 228,20 228,20 228,20

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 932 1100 20,00 20,00 30,00
Физическая культура 932 1101 20,00 20,00 30,00

Программа"Устойчивое развитие 
Петровского сельского поселения"

932 1101 01000
00000

20,00 20,00 30,00

Подпрограмма "Развитие образования, 
культ уры и спорта в сельском  
поселении"

932 1101 01100
00000

20,00 20,00 30,00

Мероприятия, реализуемые 
бюджетными, автономными и 
казенными учреждениями

932 1101 01100
28000

20,00 20,00 30,00

Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

932 1101 01100
28000

200 20,00 20,00 30,00



Прочая закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

932 1101 01100
28000

244 20,00 20,00 30,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 

, (муниципальных) нужд

932 1101 01100
28000

244 20,00 20,00 30,00


